cÂueRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 044 12021

0 Vereador Raimundo Uchoa Filho, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer gu€.r após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Alexandre

Gomes Diógenes, solicitando a instalação do poço profundo, eu€ já se

encontra aberto, Iocalizado na comunidade do Sítio Cruz, Distrito de

Feiticeiro.

Jaguaribeo 08 de março de 2021

#4 lrzr u,-tl o / r..-<D.-í f774 s,

Raimundo Lichoa Filho

Vereador